[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

	14.04.2023г.
	г. Грязи
	№ 338

О проведении комплексных кадастровых работ
на территории Грязинского муниципального района

Липецкой области в 2023году
             В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», распоряжением Правительства Липецкой области от 10 октября 2022 года №377-р «Об организации проведения комплексных кадастровых работ на территории Липецкой области», приказом управления имущественных и земельных отношений Липецкой области от 23 января 2023 года №2 «Об утверждении перечня кадастровых кварталов Липецкой области, в границах которых планируется проведение комплексных кадастровых работ в 2023 году», в целях реализации на территории Грязинского муниципального района Липецкой области мероприятий по проведению комплексных кадастровых работ с учетом предоставления субсидий из областного бюджета бюджету Грязинского муниципального района Липецкой области в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих при проведении комплексных работ, в рамках реализации государственной программы Российской Федерации «Национальная система пространственных данных», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2021 года №2148,  администрация Грязинского муниципального района постановляет:

1. Провести комплексные кадастровые работы на территории Грязинского муниципального района Липецкой области в границах следующих кадастровых кварталов: 48:02:0940107, 48:02:0940108, 48:02:0940109, 48:02:0940111, 48:02:0940112, 48:02:0940113, 48:02:0940114, 48:02:0940116, 48:02:0940117, 48:02:0940118, 48:02:0940119, 48:02:0940120, 48:02:0940121, 48:02:0940122, 48:02:0940123, 48:02:0940124, 48:02:0940125, 48:02:0940126, 48:02:0940127, 48:02:0940128, 48:02:0940129, 48:02:0940130, 48:02:0940131, 48:02:0940132, 48:02:0940134, 48:02:0940135, 48:02:0940139, 48:02:0940140, 48:02:0940141, 48:02:0940142, 48:02:0940143, 48:02:0940144, 48:02:0940145, 48:02:0940146, 48:02:0940148, 48:02:0940154, 48:02:0940155, 48:02:0940157, 48:02:0940158, 48:02:0940159, 48:02:0940160, 48:02:0940161, 48:02:0940164, 48:02:0940165, 48:02:0940166, 48:02:0940167,     48:02:0940169.
  2. Определить отдел земельных и имущественных отношений (Бавыкин М.В.) администрации Грязинского муниципального района Липецкой области заказчиком и уполномоченным органом по проведению комплексных кадастровых работ.

3. Отделу земельных и имущественных отношений (Бавыкин М.В.) администрации Грязинского муниципального района Липецкой области обеспечить информирование граждан и юридических лиц о начале выполнения комплексных кадастровых работ в течение десяти рабочих дней  со дня заключения контракта на выполнение комплексных кадастровых работ.
            4. Управлению финансов (Муратова И.Н.) администрации Грязинского муниципального района Липецкой области обеспечить финансирование комплексных кадастровых работ, предусмотренных в рамках бюджетных ассигнований на 2023 год.

            5. Отделу земельных и имущественных отношений (Бавыкин М.В.) администрации Грязинского муниципального района Липецкой области обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации Грязинского муниципального района и в печатном средстве массовой информации Грязинского муниципального района.

             6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы (Попов В.В.) администрации Грязинского муниципального района Липецкой области.

Глава администрации Грязинского

муниципального района                                                                            В.Т.РОЩУПКИН

Бавыкин М.В.
2 13 41